— Ogłosił Trybunał handlowy woje: Mazowieckiego, upadłość nad majątkiem Peretza Mendla *Horowitz*, i *Józefa Szulima Sterling* handlujących; czas zaczęcia się tej upadłości z d. 5/17 Lipca 1835 oznaczył, opieczętowanie wszelkiego majątku upadłych rozporządził, i do skutecznienia tego Podśędka pow: im. War: wydz: III. delegował; Komisarzem tej upadłości Sędz: *Milewski*, a Kuratorami *Adama Chmielińskiego* obrońcą i Teof: *Dąbrowskiego* Patrona mianował.